Муниципальное общеобразовательное учреждение
               «Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский

              Советского района»

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

« 24 » апреля  2023 г.                                                                                  № 88
«О проведении диагностики профессиональных
дефицитов учителей»

     В соответствии с Программой антирисковых мер «Несформированность
внутришкольной системы профессионального развития педагогов» на 2023-
2024 годы, утвержденной приказом директора МОУ «СОШ №15 х.
Андреевский» № 66 от 27.03.2023 года, с целью получения объективной
информации о профессиональных затруднениях педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иванькиной Н.А, заместителю директора по ВР, организовать и провести
диагностику профессиональных дефицитов учителей.
2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«СОШ № 15 х. Андреевский»                                       Ж.И. Чижикова

		2023-06-01T15:35:06+0300
	Чижикова Жанна Ильинична